PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 90/2016

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatária, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Anivaldo Moraes de Almeida– Secretário de Obras
Municipal, para que o mesmo realize o reparo em um bueiro que encontrase totalmente aberto, na
Av.Barão do Rio Branco, na esquina do Hotel Rio Verde Plaza. J U S T I F I C A T I V A A indicação
se faz necessária, em caráter de urgência, pois este bueiro da forma como está, além da situação
inadequada, oferece sérios riscos aos transeuntes deste local, podendo causar graves acidentes. Sala das
Sessões, 01 de março de 2016.

 Sala das Sessões, 01 de Março de 2016

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794023